
Disegni 2D

Linea Focus
DLI-130 (installazione fissa)



All data and dimensions are subject to change

8.3

20

7.
8

11

DLI-130
1343-xxxxx

Fohhn Audio AG, Grosser Forst 15, 72622 Nuertingen, Germany          www.fohhn.com Date: 24.05.2022

Vorderansicht/
Front view

Seitenansicht/
Side view

Rückansicht/
Rear view

Draufsicht/
Top view

Stahlgitter,
mit Akustikschaum
hinterlegt/
Steel grille, backed
by acoustically 
transparent foam

T-Nut/
T-slot

Stahlgitter,
mit Akustikschaum
hinterlegt/
Steel grille, backed
by acoustically 
transparent foam

Kühlkörper/
Cooling element

Abdeckung der
Anschlüsse/
Connector cover

T-Nut für
Nutensteine M6/
T-slot for
slot nuts M6

Kabeleinlass/
Port for wiring
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Fohhn Audio AG
Großer Forst 15
72622 Nuertingen
Germania

Telefono +49 7022 93323-0
Fax +49 7022 93324-0
www.fohhn.com
info@fohhn.com

Fohhn Audio AG si riserva il diritto di apportare modifiche al design e alla tecnologia dei suoi prodotti senza preavviso. Tutte le informazioni
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